

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 Total dos Itens Vencedores: 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 1 - 10154432 - ABOBRINHA VERDE ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	4,1300	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	4,1300	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	4,1300	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	4,1300	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	4,1300	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	4,1300	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	4,1300	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		50,000	0,0000	4,1300	206,50	Credenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		75,000	0,0000	4,1300	309,75	Credenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		75,000	0,0000	4,1300	309,75	Credenciado	1 *****
Item.....: 2 - 10154433 - ACELGA ... - Unidade: UN.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	5,0000	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	5,0000	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	5,0000	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	5,0000	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	5,0000	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	5,0000	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	5,0000	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	5,0000	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	5,0000	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		300,000	0,0000	5,0000	1.500,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 3 - 10154434 - ALFACE ... - Unidade: UN.								
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	3,0700	0,00	Descredenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 3 - 10154434 - ALFACE ... - Unidade: UN.

9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	3,0700	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	3,0700	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	3,0700	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	3,0700	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	3,0700	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	3,0700	0,00	Descredenciado	1 *****
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		200,000	0,0000	3,0700	614,00	Credenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		200,000	0,0000	3,0700	614,00	Credenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		200,000	0,0000	3,0700	614,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 4 - 10154435 - ALHO ... - Unidade: KG.

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	26,4900	0,00	Descredenciado	1 *****

Item.....: 5 - 10156924 - ARROZ PARBOILIZADO, TIPO I, beneficiado, isento de mofo - Unidade: KG.

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	5,9600	0,00	Descredenciado	1 *****
------	----------------------------------	--	-------	--------	--------	------	----------------	---------

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 5 - 10156924 - **ARROZ PARBOILIZADO, TIPO I, beneficiado, isento de mofo - Unidade: KG.**

8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	5,9600	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	5,9600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	5,9600	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	5,9600	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	5,9600	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	5,9600	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	5,9600	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	5,9600	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	5,9600	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		500,000	0,0000	5,9600	2.980,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 6 - 10155266 - **BANANA CATURRA ... - Unidade: KG.**

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	2,6500	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	2,6500	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	2,6500	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	2,6500	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	2,6500	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	2,6500	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	2,6500	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	2,6500	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		0,000	0,0000	2,6500	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	2,6500	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		900,000	0,0000	2,6500	2.385,00	Credenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 7 - 10154436 - BANANA PRATA... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	4,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	4,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	4,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	4,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		4.000,000	0,0000	4,2600	17.040,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 8 - 10154437 - BATATA DOCE ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Credenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	2,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
Item.....: 9 - 10154438 - BERGAMOTA ... - Unidade: KG.								
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	2,6600	0,00	Descredenciado	1 *****
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		600,000	0,0000	2,6600	1.596,00	Credenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		600,000	0,0000	2,6600	1.596,00	Credenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		800,000	0,0000	2,6600	2.128,00	Credenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 10 - 10154440 - BETERRABA... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		50,000	0,0000	4,0200	201,00	Credenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		150,000	0,0000	4,0200	603,00	Credenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		200,000	0,0000	4,0200	804,00	Descredenciado	1 *****
Item.....: 11 - 10154441 - BOLACHA CASEIRA... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	19,7600	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	19,7600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	19,7600	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	19,7600	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	19,7600	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	19,7600	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		750,000	0,0000	19,7600	14.820,00	Credenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		750,000	0,0000	19,7600	14.820,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 12 - 10156925 - BOLACHA CASEIRA SEM LACTOSE - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	19,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	19,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	19,9000	0,00	Descredenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 12 - 10156925 - BOLACHA CASEIRA SEM LACTOSE - Unidade: KG.

12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	19,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	19,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	19,9000	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		45,000	0,0000	19,9000	895,50	Credenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		55,000	0,0000	19,9000	1.094,50	Credenciado	1 *****

Item.....: 13 - 10154442 - BRÓCOLIS ... - Unidade: UN.

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	5,3600	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	5,3600	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	5,3600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	5,3600	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	5,3600	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	5,3600	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	5,3600	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	5,3600	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		200,000	0,0000	5,3600	1.072,00	Credenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		200,000	0,0000	5,3600	1.072,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 14 - 10154443 - CARNE DE GADO ... - Unidade: KG.

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	27,7600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		300,000	0,0000	27,7600	8.328,00	Credenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 15 - 10154444 - CARNE MOÍDA ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	25,3000	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	25,3000	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	25,3000	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	25,3000	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	25,3000	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	25,3000	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	25,3000	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	25,3000	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	25,3000	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		250,000	0,0000	25,3000	6.325,00	Credenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		350,000	0,0000	25,3000	8.855,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 16 - 10154445 - CARNE SUÍNA ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	17,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		300,000	0,0000	17,2600	5.178,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 17 - 10154446 - CEBOLA ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	4,4100	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	4,4100	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		100,000	0,0000	4,4100	441,00	Credenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		100,000	0,0000	4,4100	441,00	Credenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 18 - 10154447 - CENOURA ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	3,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	3,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		200,000	0,0000	3,1900	638,00	Credenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		500,000	0,0000	3,1900	1.595,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 19 - 10154448 - CHUCHU ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	2,7300	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	2,7300	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		300,000	0,0000	2,7300	819,00	Credenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		350,000	0,0000	2,7300	955,50	Credenciado	1 *****
Item.....: 20 - 10154450 - COUVE - MANTEIGA ... - Unidade: UN.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		125,000	0,0000	3,6300	453,75	Credenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		125,000	0,0000	3,6300	453,75	Credenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 21 - 10154449 - COUVE FLOR ... - Unidade: UN.

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	5,8600	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	5,8600	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	5,8600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	5,8600	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	5,8600	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	5,8600	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	5,8600	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	5,8600	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		200,000	0,0000	5,8600	1.172,00	Credenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		200,000	0,0000	5,8600	1.172,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 22 - 10139838 - COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG - Unidade: KG

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	9,8900	0,00	Descredenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 23 - 10154451 - **CUCA CASEIRA COM NO MÍNIMO 750 GRAMAS ... - Unidade: UN.**

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	10,5000	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	10,5000	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	10,5000	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	10,5000	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	10,5000	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	10,5000	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	10,5000	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		400,000	0,0000	10,5000	4.200,00	Credenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		400,000	0,0000	10,5000	4.200,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 24 - 10154452 - **ESPINAFRE - MAÇO COM NO MÍNIMO 250 GRAMAS ... - Unidade: MC**

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	3,6300	0,00	Descredenciado	1 *****

Item.....: 25 - 10117420 - **FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG - Unidade: PCT**

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	6,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
------	----------------------------------	--	-------	--------	--------	------	----------------	---------

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 25 - 10117420 - FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG - Unidade: PCT

8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	6,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	6,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	6,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	6,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	6,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	6,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	6,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	6,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	6,2600	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		200,000	0,0000	6,2600	1.252,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 26 - 10101868 - FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA) - Unidade: PCT

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	9,4200	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	9,4200	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	9,4200	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	9,4200	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	9,4200	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	9,4200	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	9,4200	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	9,4200	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	9,4200	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	9,4200	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		200,000	0,0000	9,4200	1.884,00	Credenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 27 - 10115099 - Feijão preto, tipo 1, novo, de 1ª qualidade - Unidade: KG

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	9,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	9,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	9,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	9,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	9,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	9,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	9,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	9,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	9,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	9,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		200,000	0,0000	9,4300	1.886,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 28 - 10154454 - GELÉIA DE FRUTAS ... - Unidade: KG.

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	14,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	14,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	14,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	14,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	14,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	14,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	14,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	14,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		300,000	0,0000	14,4300	4.329,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 29 - 10109367 - IOGURTE - EMBALAGEM DE 1 litro - Unidade: UN

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	5,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
------	----------------------------------	--	-------	--------	--------	------	----------------	---------

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 29 - 10109367 - IOGURTE - EMBALAGEM DE 1 litro - Unidade: UN								
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	5,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	5,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	5,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	5,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	5,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	5,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	5,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	5,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	5,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		500,000	0,0000	5,5600	2.780,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 30 - 10154455 - LARANJA ... - Unidade: KG.								
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	3,2400	0,00	Descredenciado	1 *****
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		900,000	0,0000	3,2400	2.916,00	Credenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		900,000	0,0000	3,2400	2.916,00	Credenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		1.200,000	0,0000	3,2400	3.888,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 31 - 10117422 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO - Unidade: UN								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 31 - 10117422 - LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO - Unidade: UN								
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	4,0200	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		1.000,000	0,0000	4,0200	4.020,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 32 - 10154457 - MACARRÃO CASEIRO ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	13,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	13,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	13,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	13,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	13,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	13,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	13,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	13,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	13,1900	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		100,000	0,0000	13,1900	1.319,00	Credenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		500,000	0,0000	13,1900	6.595,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 33 - 10155267 - MAMÃO ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 33 - 10155267 - MAMÃO ... - Unidade: KG.								
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	4,0300	0,00	Descredenciado	1 *****
Item.....: 34 - 10154458 - MANDIOCA ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	7,9400	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	7,9400	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	7,9400	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		400,000	0,0000	7,9400	3.176,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 35 - 10154459 - MELANCIA ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	1,7600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	1,7600	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	1,7600	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		500,000	0,0000	1,7600	880,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 36 - 10154460 - MELÃO ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	6,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	6,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	6,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	6,5900	0,00	Descredenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 36 - 10154460 - MELÃO ... - Unidade: KG.								
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	6,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	6,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	6,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	6,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		0,000	0,0000	6,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	6,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA TEREZINHA DA SILVA FRITZ		200,000	0,0000	6,5900	1.318,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 37 - 10154461 - MILHO VERDE ... - Unidade: UN.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	1,5000	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	1,5000	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		500,000	0,0000	1,5000	750,00	Credenciado	1 *****
12210	MANOELA TEREZINHA DA SILVA FRITZ		1.000,000	0,0000	1,5000	1.500,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 38 - 10142689 - MORANGA CABOTIA - Unidade: Kg								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	4,1600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	4,1600	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA TEREZINHA DA SILVA FRITZ		150,000	0,0000	4,1600	624,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 39 - 10154462 - MORANGO ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		300,000	0,0000	18,3000	5.490,00	Credenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 40 - 10154463 - OVO DE GALINHA ... - Unidade: DZ.

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	7,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	7,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	7,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	7,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	7,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	7,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	7,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	7,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	7,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	7,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		350,000	0,0000	7,9900	2.796,50	Credenciado	1 *****

Item.....: 41 - 10154464 - PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ... - Unidade: KG.

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	10,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	10,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	10,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	10,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	10,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		200,000	0,0000	10,5900	2.118,00	Credenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		1.800,000	0,0000	10,5900	19.062,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 42 - 10154465 - PÃO CASEIRO SOVADO - COM NO MÍNIMO 500 GRMAS ... - Unidade: UN.

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	8,2200	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	8,2200	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	8,2200	0,00	Descredenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 42 - 10154465 - PÃO CASEIRO SOVADO - COM NO MÍNIMO 500 GRMAS ... - Unidade: UN.

9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	8,2200	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	8,2200	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	8,2200	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	8,2200	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	8,2200	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	8,2200	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		0,000	0,0000	8,2200	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		100,000	0,0000	8,2200	822,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 43 - 10154466 - PEPINO TIPO SALADA ... - Unidade: KG.

8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	3,7800	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	3,7800	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	3,7800	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	3,7800	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	3,7800	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	3,7800	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	3,7800	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		0,000	0,0000	3,7800	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	3,7800	0,00	Descredenciado	1 *****
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		100,000	0,0000	3,7800	378,00	Credenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		100,000	0,0000	3,7800	378,00	Credenciado	1 *****

Item.....: 44 - 10154467 - PÊSSEGO ... - Unidade: KG.

6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		300,000	0,0000	8,5200	2.556,00	Credenciado	1 *****
------	----------------------------------	--	---------	--------	--------	----------	-------------	---------

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 45 - 10154468 - PIMENTÃO VERDE ... - Unidade: KG								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	6,1300	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	6,1300	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		50,000	0,0000	6,1300	306,50	Credenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		50,000	0,0000	6,1300	306,50	Credenciado	1 *****
Item.....: 46 - 10155483 - QUEIJO FATIADO - TIPO MUSSARELA - Unidade: KG								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	36,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	36,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	36,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	36,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	36,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	36,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	36,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	36,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	36,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		0,000	0,0000	36,4300	0,00	Descredenciado	1 *****
15010	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL		300,000	0,0000	36,4300	10.929,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 47 - 10154469 - REPOLHO MÉDIO ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	3,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		0,000	0,0000	3,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	3,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	3,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	3,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	3,9900	0,00	Descredenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 47 - 10154469 - REPOLHO MÉDIO ... - Unidade: KG.								
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	3,9900	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		200,000	0,0000	3,9900	798,00	Credenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		500,000	0,0000	3,9900	1.995,00	Credenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		1.800,000	0,0000	3,9900	7.182,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 48 - 10154470 - ROSCA DE POLVILHO - PCT. COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ... - Unidade: PCT.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	9,9300	0,00	Descredenciado	1 *****
9202	LEO ADEMAR GRUHLKE		0,000	0,0000	9,9300	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	9,9300	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		0,000	0,0000	9,9300	0,00	Descredenciado	1 *****
12207	MARLENE HAMMES CLEMENT		0,000	0,0000	9,9300	0,00	Descredenciado	1 *****
12208	ARLINDO MEES		0,000	0,0000	9,9300	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	9,9300	0,00	Descredenciado	1 *****
13086	MARCIA KESSLER LUDWIG		0,000	0,0000	9,9300	0,00	Descredenciado	1 *****
8958	HELIO ECKHARDT		400,000	0,0000	9,9300	3.972,00	Credenciado	1 *****
15012	MILTON CONRAD		600,000	0,0000	9,9300	5.958,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 49 - 10154471 - TEMPERO VERDE - MAÇO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ... - Unidade: MC								
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	3,5300	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		55,000	0,0000	3,5300	194,15	Credenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		70,000	0,0000	3,5300	247,10	Credenciado	1 *****
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		75,000	0,0000	3,5300	264,75	Credenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 Processo Administrativo: 9/2021 225.516,50

Licitação.....: 1/2021 - OU

Modalidade.....: Outras Modalidades

Objeto.....: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 50 - 10154472 - TOMATE ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	3,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	3,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		0,000	0,0000	3,5600	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		300,000	0,0000	3,5600	1.068,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 51 - 10154473 - UVA ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		300,000	0,0000	8,8200	2.646,00	Credenciado	1 *****
Item.....: 52 - 10155732 - VAGEM ... - Unidade: KG.								
6475	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ		0,000	0,0000	11,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
9762	RAINHARDT EDVINO MULLER		0,000	0,0000	11,5900	0,00	Descredenciado	1 *****
12005	KELI SCHNEIDER GRISANG		100,000	0,0000	11,5900	1.159,00	Credenciado	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 9/2021 **Processo Administrativo:** 9/2021 **225.516,50****Licitação.....:** 1/2021 - OU**Modalidade.....:** Outras Modalidades**Objeto.....:** Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, com vigência até 28 de fevereiro de 2022, contados a partir da homologação do processo licitatório e conforme especificações e quantidades dos gêneros alimentícios descritos abaixo:

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 52 - 10155732 - VAGEM ... - Unidade: KG.

12210	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ		100,000	0,0000	11,5900	1.159,00	Credenciado	1 *****
-------	-----------------------------------	--	---------	--------	---------	----------	-------------	---------

